
RESOLUCION DCS 064/2014 
  Bahía Blanca, 12 de marzo de 2014 

 
VISTO 
 
 Las necesidades docentes para este año en la asignatura “Enfermería Familiar III” 
 
CONSIDERANDO 
 

Que la designación de docentes auxiliares es atribución de los Departamentos 
 
La recomendación realizada por la Coordinadora de la Carrera Licenciatura en 

Enfermería y por la Profesora de la asignatura mencionada, Lic. Idina Steel; 
 
Lo aprobado en sesión plenaria del 5 de marzo 

 
POR ELLO: 
  
 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
    RESUELVE: 
 
Artículo 1º: Otorgar una asignación complementaria al Lic. Duilio Anfossi (Legajo 12811) 
para cumplir funciones de Ayudante “A” dedicación simple en la asignatura Enfermería 
Familiar III, a partir de la fecha de la presente Resolución y hasta el 31 de julio de 2014. 
 
Artículo 2º: Financiar esta asignación con los fondos de sustentabilidad derivados del 
programa de becas del INSSJP, incorporados en el Centros de Costo 456. 
 
Artículo 3º: Pase a las Direcciones de Economía y Finanzas y Personal a sus efectos. 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


